
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 
Area Affari Generali 

Settore Acquisti, Contratti e Gare 

 

DDG___317/2017___________ 
 
Prot. n.__20190______ del _06/06/2017______________ 
 
Oggetto: Adesione a CONSIP per l’abilitazione traffico dati, convenzione telefonia mobile 6. 
 CIG   506320943E (accordo quadro Convenzione mobile 6) 
 CIG derivato Z181472062 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
VISTA la richiesta del Responsabile del Settore patrimonio Mobiliare ed economato 

prot.n.19235 del 29/05/2017, a seguito della necessità espressa  da parte della Dott.ssa 
Gianna Alimandi, Coordinatore dell’area Informatica, Infrastrutture, Reti e Web,  con cui 
si richiede di procedere all’attivazione dell’abilitazione al traffico dati di 4GB per 
l’Utenza 3316530158 assegnata a Marco Giarrusso e autorizzata dal Direttore Generale 

 
RAVVISATA pertanto la necessità di attivare le procedure necessarie per garantire il servizio;  
 
VERIFICATO  che è attiva la  Convenzione Consip relative ai beni da acquistare, e in particolare 

telefonia mobile 6; 

RITENUTO  pertanto di aderire ai sensi dell’art. 24, comma 6, della Legge n. 448/2001 alla 
Convenzione attivata dalla Consip per l’attivazione del servizio richiesto dal responsabile 
del settore Patrimonio Mobiliare ed economato, trasmettendo l’ordinativo alla ditta  
TELECOM SPA; 

DISPONE 
 

 di aderire alla Convenzione mobile 6 per all’attivazione dell’abilitazione al traffico dati di 4GB per 
l’Utenza 3316530158 assegnata a Marco Giarrusso; 
 

 di impegnare la spesache sarà “a consumo” nel seguente modo: 
Voce “Utenze e canoni per tefonia mobile” CA COAN 04.03.08.02.02 ; 

 
 di nominare  Responsabile del Procedimento  la Dott.ssa D’Alessandro Gabriella , Responsabile del 

Settore Patrimonio Immobiliare. 
 
 
 

             L’Aquila  
             IL DIRETTORE GENERALE 
                Dott. Pietro Di Benedetto 
 
 
 
 
 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 
Area Affari Generali 

Settore Acquisti, Contratti e Gare 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale Istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 

Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 
 


